- 1 -

令和６年 第４回 朝倉市教育委員会（臨時会）会議録要旨

日  時  令和６年３月２５日（月） １２時２６分～１２時３１分

会  場  ピーポート甘木 ２階 第２学習室

出席委員  早野 展生（教育長）    上原 実二（委員）

      鹿毛 美和（委員）     坂口 秀孝（委員）

      髙倉 満 （委員）

事 務 局  中村 守康（教育課長）    吉武 孝礼（文化･生涯学習課長）

釜堀 昌弘（教育課主幹参事） 江﨑 千穂美（教育課総務係長）

議  事  第３号議案  朝倉市教育委員会管理職の任免について

協議事項  なし

報告事項  なし

そ の 他  なし

- 2 -

教育長 ただいまから令和６年第４回朝倉市教育委員会を始めさせていただきま

す。よろしくお願いいたします。

まず、はじめに会議の非公開について発議いたします。

本日の議案につきましては、人事案件であることから、会議を非公開とする

ことを求めます。それではこの発議に対する採決を行います。

第３号議案を非公開とすることに賛成の方の挙手を求めます。

各教育委員  「はい。（全員挙手）」

教育長 ありがとうございました。全員の賛成により、本発議は可決されました。

よって、第３号議案は非公開といたします。

 【非公開】

第３号議案 「朝倉市教育委員会管理職の任免について」 〔原案可決〕

教育長 それでは、２その他にまいります。

事務局からお願いいたします。

事務局  事務局からは今回特に何もございません。

教育長 それでは、以上をもちまして令和６年第４回朝倉市教育委員会を終了いた

します。

お疲れさまでした。